
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER  (R3)
MERCREDI 25 JANVIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES CALANQUES  - 5 Concurrents - PLAT- 1 300 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 2 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 5

1

2

3

4

5

57.5

57.5

57

57

57

2

1

5

4

3

Départ prévu à
10H 50COURSE 1

EUREKA

HOXTON

SWING FOR ME

L'OPEN

BOZZO

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

F3

F3

M3

M3

H3

LECOEUVRE C.

GUYON M.

DEMURO C.

HARDOUIN E.

CRASTUS A.

PANTALL HA.

VERMEULEN  F.

ROUGET  JC.

VERMEULEN  F.

PERRET N.

16 890 €

26 190 €

33 040 €

15 100 €

20 600 €

(22) 5p 7p 1p 5p 8p

(22) 2p 4p 1p 2p

(22) 4p 1p 5p 2p 1p

2p (22) 8p 7p 2p 6p 

(22) 2p 9p 5p 3p 1p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES CITRONNIERS  - 7 Concurrents - PLAT- 1 300 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 4 - 3 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 2 - 7

1

2

3

4

5

6

7

58

56.5

56.5

56.5

56

54.5

54.5

2

4

1

3

5

7

6

Départ prévu à
11H 20COURSE 2

FORTUNE GOLD

RISKI CHOPE

CLEMENZA

GO JOHNNY GO GO GO

BRAZIL

COMTESSE DU BARRY

SAGGEZZA

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

M3

F3

F3

F3

M3

F3

F3

 -

20 160 €

21 675 €

36 205 €

2 100 €

6 300 €

28 970 €

(22) 6p

2p (22) 1p 6p 8p 10p 

(22) 9p 3p 11p 2p 

(22) 7p 3p 3p 3p 4p 

4p (22) 10p 5p

11p (22) 11p 11p 3p 

7p (22) 5p 6p 2p 4p 

JANACKOVA KOPLIKOVA I.

DE MONTZEY O.

ESCUDER C.

FRADET  R.

VERMEULEN  F.

VERMEULEN  F.

DECOUZ P.

LECOEUVRE C.

CRASTUS A.

BANZ C.

PASQUIER S.

GUYON M.

LEMAITRE A.

MOBIAN J.

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU COL DE LA BONETTE  - 8 Concurrents - PLAT- 1 500 M - 22 000 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 1 - 6 - 2

1

2

3

4

5

6

7

8

60.5

60

55.5

55

55

52.5

51.5

51

2

1

3

4

7

8

5

6

Départ prévu à
11H 50COURSE 3

BALLERINA

NO LIMIT DREAM

THREE DREAMS

ETERNEL

PIANINO

PAQUES TOT

PRINCE GEORGE

AL ET CHOP

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

F3

M3

F3

M3

H3

F3

H3

M3

22 590 €

13 260 €

23 200 €

27 420 €

14 300 €

11 450 €

6 100 €

15 025 €

(22) 5p 2p 3p 1p 2p

(22) 7p 6p 1p 3p

(22) 2p 1p 3p 4p 9p 

9p (22) 8p 2p 1p 2p 

(22) 8p 2p 2p 2p 3p 

2p (22) 4p 6p 1p 9p 

4p (22) 8p 2p 6p 6p 

2p (22) 4p 2p 4p 5p 

JANACKOVA KOPLIKOVA I.

ROUGET  JC.

LABATE  S.

ESCUDER C.

WATRIGANT A.

ESCUDER C.

BAUDRON L.

SCANDELLA-LACAILLE M.

VELON M.

CRUBLET E.

ORANI Ant.

GUYON M.

VERON F.

CRASTUS A.

HARDOUIN E.

BRUNELLI M.

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA CRAU  - 10 Concurrents - PLAT- 1 300 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 5 - 9 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 3 - 5 - 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

60

60

58.5

58.5

57

57

57

57

57

57

4

9

10

7

5

6

1

8

3

2

Départ prévu à
12H 25COURSE 4

MAROON SIX

AMEDRAS

PURPLE BLING

CLEVER CANDY

WONDER BOY

HELP

SMASH HIT

BLU METAL JACKET

ELUSIVE FOOT

ZEROSTRESS

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

M4

H6

F4

F6

H8

M4

H5

M4

M6

H7

100 660 €

132 720 €

68 291 €

80 384 €

189 766 €

59 339 €

22 985 €

60 320 €

142 249 €

62 581 €

(22) 1p 1p 4p 4p 6p 

(22) 4p 4p 5p 3p 3p 

(22) 5p 4p 1p 12p 1p 

(22) 7p 10p 4p 1p 

3p (22) 4p 10p 3p 

(22) 10p 3p 2p 1p 

(22) 5p 3p 5p 7p (21) 

1p (22) 1p 5p 1p 3p 

(22) 6p 14p 2p 2p 

(22) 15p 2p 2p 1p 

SOUBAGNE J.

ESCUDER C.

REYNIER J.

SMRCZEK S.

MONFORT  ED.

JANACKOVA KOPLIKOVA I.

ANAYA O.

STOBBIONE G.

REYNIER J.

SMRCZEK S.

CRASTUS A.

HARDOUIN E.

GERMAIN M.

MOLINS Amb.

ROUSSEL Léo

CRUBLET E.

VERON F.

DEMURO C.

ORANI Ant.

VELON M.



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES FIGUIERS  - 14 Concurrents - PLAT- 2 150 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 6 - 7 - 2 - 10 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 11 - 6 - 2 - 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

60
60
58.5
58.5
58
57
57
57
56.5
56.5
56.5
56.5
55
55

9

5

6

4

14

12

10

13

7

11

8

1

2

3

Départ prévu à
13H 07COURSE 5

LOVELY DOLLY
GOUVERNAIL
EMOTIVE
YVETTE
STAR DAYS
ABORIGENE
TAEKWONDO
ALMAZORA
DEER BERE
DARENIX
MONSIEUR EMILE
BALONG BAY
FEE HISTORIQUE
SUPERIOR BADOLAT

2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150

F6
H5
F5
F4
F5
H7
H8
F8
H10
H5
H5
F6
F6
H6

GERMAIN M.
GUYON M.
ORANI Ant.
GRANDIN M.
GIBELLO SACCO D.
DEMURO C.
MOLINS Amb.
VALLE SKAR F.
HARDOUIN E.
TRULLIER T.
CRUBLET E.
VELON M.
BOUTIN Hug.
CRASTUS A.

VERMEULEN  F.
BONNEFOY Y.
ROHN-PELVIN LL.
FORESI F.
BELVISI FX.
DEVILLARS V.
FORESI F.
GOUDOT B.
PLANARD M.
BONNEFOY  Y.
BONNEFOY  Y.
RICHARD T.
BOUTIN JJ.
ANDREU  J.

32 780 €
29 540 €

8 800 €
1 675 €
2 300 €

50 010 €
106 121 €
110 745 €
134 070 €

11 725 €
22 150 €

2 315 €
35 720 €
24 165 €

11p (22) 10p 5p 11p 
10p (22) 14p 7p 12p 
16p (22) 14p 11p 8p 
(22) 12p 5p 5p 5p 
(22) 18p (21) 14p 9p 
8p (22) 9p 12p 5p 
10p (22) 13p 8p 6p 
13p (22) 11p 13p 16p 
7p 2p (22) 9p 10p 14p 
6p (22) 6p 12p 3p 
3p (22) 8p 12p 9p 
(22) 4p 16p 7p Ap 
(22) 11p 14p 16p 8p 
(22) 9p 10p 10p 11p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE STERREBEEK  - 14 Concurrents - PLAT- 2 150 M - 17 000 Euros

FAVORIS : 4 - 3 - 2 - 5 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 13 - 4 - 9 - 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

60
60
59.5
59.5
59.5
59.5
59
59
58
58
58
58
55.5
55.5

11

10

13

6

5

12

3

7

1

9

4

2

14

8

Départ prévu à
14H 17COURSE 7

WINMAN IN GREY
LA BRUXELLOISE
TARCENAY
TCHUCKY CHOP
TRUST ON HIM
ASLAN SENORA
PERFECT ROSE
ANTINORI
MORAL GAGNANT
LADY VALOU
CENIZA
SYLVER SAMBA
BEB'S
SMART COOKIE

2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150

H7
F5
H8
H8
M5
M4
F7
F4
H8
F4
F4
F4
M6
F7

VERON F.
GRANDIN M.
CHEYER Per.
ORANI Ant.
POUCHIN A.
CABRE J.
HARDOUIN E.
RUIS S.
BOUTIN Hug.
LEMAITRE A.
LECOEUVRE C.
ROUSSEL Léo
GUYON M.
HOLMQUIST U.

WATRIGANT  A.
COTTIER P.
MARTINON C.
LABATE S.
RICHTER S.
BELVISI FX.
FORESI F.
PROD'HOMME  D&P.
BOUTIN  M.
PHILIPPON R.
CESANDRI  M.
LABATE  S.
ANDREU  J.
BOUTIN  M.

123 335 €
45 100 €

142 431 €
94 990 €
84 786 €

1 510 €
80 720 €

108 190 €
37 035 €
16 425 €
11 000 €
45 950 €
99 874 €

(22) 8p 2p 1p 1p 7p 
2p 2p (22) 11p 2p 
2p 13p (22) 4p 5p 
(22) 7p 5p 2p 9p 5p 
10p (22) 11p 5p 15p 
(22) 7p 10p 5p 11p
5p (22) 6p 8p 3p 4p 
(22) 12p 7p 9p 6p
8p (22) 12p 5p 1p 
(22) 14p 12p 4p 4p 
(22) 9p 11p 10p 4p 
(22) 10p 7p 13p 1p 
4p (22) 2p 2p 7p 3p 
15p (22) 15p 7p 8p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX D'OSTENDE  - 15 Concurrents - PLAT- 2 150 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 3 - 13 - 11 - 9 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 1 - 2 - 14 - 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

60
59.5
59.5
59
58.5
58.5
58
58
57
56.5
55
55
54.5
54
53.5

4
1
10
2
8
14
5
15
9
7
6
12
13
11
3

Départ prévu à
14H 52COURSE 8

BENE BENE
CHIEF OF STALL
ZLARA
INTERSTELLA
SPORT COUPE
WELLINGTON ROSE
PATZEFREDO
INSIGNIA OF RANK
AGENDA
BEN DE DIANE
SALERNO
IL VINCITORE
MAGNETIQUE
LIGHTS COME ON
SADARAK

2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150

H6
H5
F5
F5
H5
F6
H6
H8
F6
H4
H10
M6
H8
F6
H8

BOUTIN Hug.
LEMAITRE A.
LECOEUVRE C.
VERON F.
FORESI F.
ORANI Ant.
GIBELLO SACCO D.
ROUSSEL Léo
GUYON M.
HARDOUIN E.
DEMURO C.
CRASTUS A.
MOLINS Amb.
GRANDIN M.
TRULLIER T.

BOUTIN  M.
ALONSO ROLDAN M.
CESANDRI  M.
FERTILLET P.J.D.
PERRET N.
LABATE  S.
SARAIS JC.
MONFORT  ED.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
COTTIER P.
DEVILLARS V.
ESCUDER C.
PARIZE J.
COTTIER P.
MARTINON C.

138 140 €
41 240 €
35 450 €
39 780 €
55 160 €
63 495 €

156 810 €
109 235 €

39 800 €
17 700 €

168 280 €
77 535 €

131 995 €
51 045 €

175 899 €

3p (22) 8p 7p 10p 2p 
(22) 3p 8p 12p 6p 
(22) 5p 11p 2p 7p 
1p 1p (22) 3p 15p 9p 
11p (22) 2p 11p 9p 
(22) 9p 2p 4p 7p 11p 
(22) 6p 5p 2p 1p 1p 
8p (22) 3p 6p 4p 5p 
1p (22) 3p 5p 10p 15p 
11p (22) 6p 11p 1p 
7p (22) 1p 8p 2p 4p 
9p (22) 1p 6p 5p 9p 
2p (22) 13p 1p 4p 
1p (22) 6p 3p 6p 9p 
5p (22) 6p 5p 9p 11p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES OLIVIERS  - 12 Concurrents - PLAT- 1 600 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 7 - 5 - 6 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 9 - 2 - 6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

62
62
58.5
58
58
58
56.5
56.5
56
56
54.5
54.5

3

2

11

7

10

4

5

6

8

12

9

1

Départ prévu à
13H 42COURSE 6

HARRISON POINT
INAUGURAL
SAPHIRA DREAM
FORBIDDEN SECRET
SWISS BANK
BENI KHIAR
MUELHEIMER PERLE
CONTESSA VERDE
INDYCO
RIDWAAN
TWO THANK YOUS
BARTOLA

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

H6
M6
F6
H5
H8
M5
F5
F4
M8
H6
F6
F4

DEMURO C.
VELON M.
MOLINS Amb.
POUCHIN A.
GAVILAN Ale.
GERMAIN M.
RUIS S.
ROUSSEL Léo
GUYON M.
LEMAITRE A.
BENJAMIN MARIE
CRUBLET E.

ANAYA O.
SMRCZEK S.
FIGGE M.
RICHTER S.
DE MONTZEY O.
REYNIER J.
RICHTER S.
WEISSMEIER M. F.
VERMEULEN  F.
VERMEULEN  F.
ALIMPINISIS G.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.

57 975 €
39 855 €
35 263 €
62 052 €

153 710 €
69 290 €
20 125 €

779 €
193 238 €

81 130 €
77 050 €

1 866 €

(22) 1p 1p 1p 1p 3p 
9p (22) 1p 6p 1p 1p 
12p (22) 1p 1p 8p 
5p (22) 3p 16p 1p 
12p (22) 4p 1p 7p 
3p 1p (22) 1p 10p 3p 
6p (22) 6p 7p 6p 2p 
(22) 10p 5p 12p 4p
(22) 12p 3p 17p 3p 
15p (22) 9p 15p 4p 
7p (22) 6p 14p 8p 
(22) 7p




